
1 
 

   
DODATEK č.1 

ke smlouvě o dílo 
č. 2016/00701/OTSMI 

 
 

uzavřené ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném 
znění: 
 
 

Čl. I 
SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel: Městská část Praha 3, 

se sídlem: Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85 Praha 3, 
zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou MČ Praha 3 
IČO:  00063517, 
DIČ: CZ00063517, 

   bankovní spojení:  Česká spořitelna 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

      
(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

Zhotovitel:        IM – stav Praha s.r.o. 
sídlo:   Zenklova 22/56, 180 00  Praha 8 - Libeň 
zastoupená:  Petrem Michovským, jednatelem 
IČO:   26465728 
DIČ:   CZ26465728 
zapsaná v OR vedeném  Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84107 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

(společně dále jen „smluvní strany“) 
 
 

I. 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 31.8.2016 smlouvu o dílo č. 2016/00701/OTSMI (dále jen 
„smlouva o dílo“), jejímž předmětem je povinnost zhotovitele provést pro objednatele dílo 
s názvem „Stavební úpravy panelových domů Praha 3, ul. Jeseniova 15/511, 17/431, 
19/519, 23/518 a 25/508“ a povinnost objednatele si dílo převzít a zaplatit zhotoviteli 
cenu díla. 
 

2.  V průběhu provádění díla vyvstala potřeba provedení některých prací, které nebyly 
předpokládány zhotovitelem ani objednatelem a které nebyly obsaženy v projektové 
dokumentaci a v oceněném položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 2 smlouvy o dílo. 
Tyto změny byly vyvolány dodatečnými požadavky objednatele na základě nových 



2 
 

poznatků, připomínek a námětů projektanta, stavebního dozoru a obyvatel panelových 
domů, zejména v souvislosti s novými skutečnostmi a průzkumem stavu konstrukcí po 
zahájení díla, stavbě lešení a provedení doplňkových sond a průzkumů. 
 

3. Za účelem zajištění následné plné funkčnosti předmětu díla je nutno provést tyto práce 
nad rámec původního rozsahu díla. Jedná se zejména o změnu skladby střechy na základě 
průzkumných sond skladby stávající střechy a na výskyt azbestu, nutnost vyrovnání 
nerovností a odskoků stávající fasády, úpravu původně navrženého způsobu opravy 
jednotek vzduchotechniky na střeše, nutnosti dodatečné injektáže statického zabezpečení 
vstupů do objektů, přeřešení a doplnění ocelových konstrukcí nástaveb na základě 
konzultací s projektantem, architektem a statikem, úpravu navržené skladby podlah lodžií 
v závislosti na zjištěné a možné tloušťce skladby konstrukcí po vybourání původní vrstvy 
podlahy.  
 

4. Uvedené práce budou v celkovém součtu znamenat navýšení ceny díla dle smlouvy o dílo 
o 1 817 849,03 Kč bez DPH a nedodržení termínu provedení díla  dle čl. II. smlouvy o 
dílo, respektive jeho překročení o cca 3 měsíce. Proto bylo nutné oboustranně přistoupit 
k uzavření tohoto dodatku. 

 
 

II. 
 

Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu díla a z toho vyplývající změna ceny díla a 
termínu provedení díla stanovených ve smlouvě o dílo. Změna předmětu díla je specifikovaná 
změnovými listy a jejich rekapitulací včetně položkového rozpočtu, které jsou přílohou č. 2 
tohoto dodatku a jeho nedílnou součástí. 

 
III. 

 
 
1. S ohledem na změnu díla dle předchozího článku tohoto dodatku se smluvní strany dohodly 
na změně termínu provedení díla. Tímto dodatkem se mění ustanovení čl. II. odst. 2.1 
smlouvy o dílo tak, že nově zní takto:  
 
„2.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět smlouvy v souladu se závazným časovým 
harmonogramem, který tvoří přílohu č. 1 smlouvy a dodatku č. 1 ke smlouvě (včetně 
provedení souvisejících stavebních prací a služeb) a kompletní dílo dodat objednateli 
nejpozději do 9 měsíců od podpisu této smlouvy 
• Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla do dvou týdnů od podpisu smlouvy. 
• Staveniště bude předáno do 7 dnů od podpisu smlouvy. 
• Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne protokolárního předání Staveniště. 
• Pokud Zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhůtě deseti dnů ode dne, kdy měl práce 
na díle zahájit, je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.“ 
 
 
2. Přílohou č. 1 tohoto dodatku a jeho nedílnou součástí je přepracovaný harmonogram 
postupu stavebních prací, jež zohledňuje navržený posun termínu provedení díla. 
 
3. S ohledem na změnu díla dle předchozího článku tohoto dodatku se smluvní strany dohodly 
na zvýšení ceny díla. Tímto dodatkem se mění ustanovení čl. IV. odst. 4.1 smlouvy o dílo tak, 
že nově zní takto: 
 



3 
 

„4.1.  Celková cena díla, jež je předmětem plnění smlouvy, je stanovena dle ustanovení 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu se zadávací dokumentací 
a dle nabídkového rozpočtu, který je přílohou č. 2 smlouvy a dodatku č. 1 ke smlouvě  
a skládá se z částky ve výši 61 042 207,03 Kč bez DPH, (slovy 
šedesátjednamilonůčtyřicetdvatisícdvěstěsedm korun tři haléře) a z částky 
odpovídající DPH ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.“ 

 
 

IV. 
 

1.  Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změny. 
 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou vyhotoveních. Nedílnou přílohou každého vyhotovení dodatku je rekapitulace 
změnových listů, změnové listy včetně položkového rozpočtu jako příloha č. 2 a 
aktualizovaný harmonogram prací jako příloha č. 1.  
 
3. Podepsáním tohoto dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text 
tohoto dodatku, případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Městské 
části Praha 3 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto 
dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 
 
 
 
V Praze, dne                                            V Praze, dne     
 
 
 
 
          
…………………..……………………..                       ..……………………………………….. 
      Ing. Vladislava Hujová, starostka                   Petr Michovský, jednatel 
           



Stavební úpravy panelových domů Praha 3, Jeseniova (blok 48) č.p. 15/511, 17/431, 19/519, 23/518, 25/508

SOD dodavatel:  16SM0070
SOD investor:  2016/0071/OTSMI

SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ 

číslo popis vliv na cenu +/‐ předloženo schváleno

2016_001 změna provedení podlah 72 893,47 Kč 21.10.2016
2016_002 podlaha sklepních prostor bl. 25 66 107,00 Kč 21.10.2016
2016_003 rozvody elektro v zadních vstupech 242 088,01 Kč 18.11.2016
2016_004 úpravy omítek na chodbách 207 441,04 Kč 18.11.2016
2016_005 rozvody elektro pro VZT na střeše 49 479,00 Kč 21.11.2016
2016_006 balkon bl. 19 vnitroblok "Nová 3" 49 930,11 Kč 21.11.2016
2016_007 injektáž zdiva 21 945,00 Kč 21.11.2016
2016_008 posun oplocení a modelace terénu ve 

vnitrobloku
41 328,00 Kč 30.11.2016

2016_009 doplnění podlah a sklepních kójí č.p. 25 103 277,00 Kč 30.11.2016
2016_010 odbourání betonových konstrukcí při 

zateplení perimetru
21 254,00 Kč 30.11.2016

2016_011 Vyrovnání čel panelů lodžií 111 594,00 Kč 30.11.2016
2016_012 demontáž ocelové nosné konstrukce v 

nástavbách
150 869,00 Kč 30.11.2016

2016_013 Lešení dle skutečných ploch 138 460,00 Kč 30.11.2016
2016_014 Úprava odvětrání střechy 28 620,00 Kč 30.11.2016
2016_015 doplnění výztužné sítě 73 781,00 Kč 30.11.2016
2016_016 Výměra baldachýnu 70 556,40 Kč 30.11.2016
2016_017 demolice střechy 341 776,00 Kč 30.11.2016
2016_018 kontejner 26 450,00 Kč 30.11.2016

Celkem bez DPH 1 817 849,03 Kč
DPH 15%
DPH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH 1 817 849,03 Kč



SO P.Č. NÁZEV ČINNOSTI ZAČÁTEK 
MOŽNÝ

KONEC 
MOŽNÝ

POČET 
DNÍ

‐ 36 37 38 39 39 40 41 42 43 44 44 45 46 47 48 48 49 50 51 52 5 6 7 8 9 9 10 11 12 13 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1.1.
Zařízení staveniště, dočasné mobilní oplocení skládky materiálů. Pasportizace stávajícího 
stavu spol. prostor, okolí domů, asfaltových vozovek apod. Vytyčení stáv. IS.

5.9. 11.9. 7

1.2.
Geodetické zaměření rovinnosti povrchu fasád. Soupis movitého majetku a vybavení 
společných a nebytových prostor.

12.9. 12.9. 1

1.3.
Montáž stavebního výtahu pro svislý přesun hmot + montáž stavebního lešení v nutném 
rozsahu

12.9. 19.9. 8

2.1.1. Vybourání otvoru pro VZT 3.10. 9.10. 7

2.1.2. Odstranění stávajícího okapového chodníku, obkladu na venkovních stěnách 19.9. 30.9. 12

2.1.3.
Odstranění nášlapných vrstev podlah v zádveří vstupů, odstr. linkrusty, zateplení stropů, 
schránek, zábradlí, revizních dvířek stoup., oškrábání omítek.

1.2. 15.2. 15

2.1.4. Odstranění stávajícího obkladu na fasádě objektu. 19.9. 30.9. 12

2.1.5. Demontáž stávajících přípojkových skříní  17.4. 30.4. 14

2.2. Zemní práce 2.2.1.
Výkop kolem objektu pro zatažení tepelné izolace pod úroveň terénu a pro uzemnění 
hromosvodu

10.10. 28.2. 19

2.4. Střecha 2.4.1.
Zhotovení provizorního zákrytu střechy ocel. příhradovou konstrukcí s krycími plachtami 
,,baldachýn".

15.11. 18.11. 4

2.4.2. Demontáž střešního souvrství, vč. Oplechování,hromosvod 14.11. 20.11. 7

2.4.3.
Zhotovení nové skladby střešního pláště vč. tepelné izolace střechy. Provedení výtažných 
zkoušek. Montáž nových střešních vpustí. Zateplení atiky.

21.11. 30.11. 10

2.4.4. Zhotovení bezpečnostních přepadů střechy. 30.11. 4.12. 6

2.4.5.
Zhotovení a instalace hnízdících boxů pro rorýse obecného, mimo období hnízdění  20.4. ‐ 
10.8..

28.11. 29.11. 2

2.4.6. Oprava stávajícího komínu 15.2. 17.2. 3

2.4.7. Zhotovení záchytného systému pro bezpečnou práci na střechách. 29.11. 29.11. 1

2.4.8. Zhotovení a instalace boxů pro netopýry 30.11. 30.11. 1

2.4.9.
Demontáž provizorního zákrytu střechy ocel. příhradovou konstrukcí s krycími plachtami 
,,baldachýn".

1.12. 3.12. 3

2.5. Fasáda, opláštění 2.5.1. D + M fasádního lešení vč. ochranných sítí pro zhotovení KZS objektu. 10.10. 16.10. 7

2.5.2. Mechanické očištění fasády před zhotovením KZS ‐ tryskání pomocí abraziva za mokra. 17.10. 20.10. 4

2.5.3.
Zhotovení KZS fasády, soklu, lodžií ‐ kombinace EPS a minerální izolace; převážně tl. 160 mm, 
ostění a nadpraží oken a dveří tl. 40‐50 mm.

20.10. 16.12. 68

2.5.4. Zhotovení tenkovrstvé silikonové omítky ‐ čtyři odstíny jemně škrábané, zrno 1,5 mm. 10.12. 16.12. 7

2.5.5. Demontáž lešení 12.12. 16.12. 5

2.5.6. Zhotovení mozaikové omítky soklu do v. 300 mm. 1.4. 30.4. 30

2.6. Lodžie 2.6.1.
Sanace lodžiových panelů ‐ odstranění stávajících krytin, mechanické odstranění uvolněných 
vrstev betonu, otryskání, doplnění výztuže, reprofilace, nátěry.

20.10. 31.10. 12

2.6.2. Demontáž stávajícího zábradlí 20.10. 31.10. 12

2.6.3. Zhotovení nové konstrukce podlahy na lodžiích včetně pokládky keramické dlažby 1.12. 16.12. 16

2.6.4. Montáž HPL desek na novou konstrukci zábradlí 14.12. 16.12. 3

2.6.5. Dodávka a montáž posuvných bezrámových zasklení lodžií 1.3. 31.3. 31

2.7. Klempířské konstrukce 2.7.1. Dodávka a montáž klempířských prvků fasády (parapety) 5.12. 16.12. 12

2.7.2. Dodávka a montáž klempířských prvků střechy 5.12. 16.12. 12

2.8. Zámečnické konstrukce 2.8.1. Dodávka a montáž zábradlí na lodžie 15.11. 5.12. 21

2.8.2. Dodávka a montáž zámečnických prvků na střeše objektu 22.11. 5.12. 14

2.8.3. Dodávka a montáž zámečnických prvků fasády 3.4. 7.4. 5

2.9. Výplně otvorů 2.9.1.
Demontáž stávajících výplní otvorů + dod. a montáž nových plastových oken a dveří, 
dozdívky, začištění, (nebytové prostory, schodiště)

21.11. 30.11. 10

2.9.2. Demontáž a montáž hliníkových vstupních portálů ‐ HLAVNÍ VSTUP 12.12. 13.12. 2

2.9.3. Demontáž a montáž hliníkových portálů ‐ KOTELNA 13.3. 31.3. 19

2.10. Omítky, nátěry, obklady 2.10.1.
Sanace štukových omítek ve společných prostorech v interiéru (schodiště, prostor okolo 
výtahu)

10.10. 30.11. 21

2.10.2.
Zhotovení štukových omítek po rozvodech elektroinstalace ‐ interiér. Omítky nových vyzdívek 
a opravovaných KCÍ.

1.3. 15.3. 15

2.10.3.
Zhotovení malby stropů a stěn ‐ vstupní prostory, prostory schodišť v celém objektu, malby 
po výměnách otvorových výplní apod.

1.4. 30.4. 30

2.10.4.
D + M obkladů stěn závětří vstupů do objektů obkladem z fasádních desek tl. 6 mm na 
kovový rošt vč. TI.

1.5. 15.5. 15

2.11. Zdivo, příčky, SDK 2.11.1.
D + M SDK konstrukcí ‐ předstěna (vstupy); podhledy v zádveřích vstupů; protipožární 
podhledy pro VZT a silnoproud v 1.PP.

1.3. 15.3. 15

2.11.2. Svislé nosné KCE v 1.NP ‐ rozšíření spol. prostor u vstupu. Lokální dozdívky otvorů 1.PP. 10.10. 31.10. 22

2.12. Podlahy, podhledy 2.12.1. Zhotovení cementového potěru v hlavních i zadních vstupech do objektu 1.3. 15.3. 15

2.12.2.
D + M keramické mrazuvzdorné, protiskl. dlažby  ‐ vstupy do objektů; ker. dlažba ‐ komerční 
prostory.

15.3. 31.3. 17

2.12.3.
Provedení podhledů v zádveří vstupů z SDK desek na ocelovém závěsu, opatřeny minerální 
izolací

1.4. 15.4. 15

2.13. Vzduchotechnika 2.13.1. Demontáž VZT 28.11. 5.12. 8

2.13.2. Montáž VZT 5.12. 7.12. 3

2.14. Silnoproud  2.14.1. Vyzdění nových přípojkových skříní  17.4. 30.4. 14

2.14.2. Elektroinstalace hlavních vstupů 1.3. 31.3.. 31

2.15. Slaboproud 2.15.1.
Výměna systému domácího telefonu (navržen systém FERMAX) vč. ovládání otevírání 
vstupních dveří do objektu. Kompletace koncových prvků.

1.3. 31.3. 31

2.16. ZTI 2.16.1. Přemístění stáv. otopných těles KALOR v 1.NP vč. jejich nátěru. 1.3. 31.3. 31

3.1.1. Vybourání otvoru pro VZT 3.10. 9.10. 7

3.1.2. Odstranění stávajícího okapového chodníku, obkladu na venkovních stěnách 19.9. 30.9. 12

3.1.3.
Odstranění některých sklepních kójí, následné vybourání konstrukce podlahy pod sklepními 
kójemi

20.9. 30.11. 11

3.1.4.
Odstranění nášlapných vrstev podlah v zádveří vstupů, odstranění linkrusty, zateplení stropů, 
schránek, vývěsních tabulí, zábradlí, revizních dvířek stoup., oškrábání omítek.

15.2. 28.2. 14

3.1.5. Vybourání podlah v závětří zadních vstupů 1.PP.  30.9. 10.10. 11

3.1.6. Odstranění stávajícího obkladu na fasádě objektu. 19.9. 30.9. 12

3.1.7. Demontáž stávajících přípojkových skříní  17.4. 30.4. 14

3.2.1.
Výkop kolem objektu pro zatažení tepelné izolace pod úroveň terénu a pro uzemnění 
hromosvodu

10.10. 28.2. 19

3.2.2. Zhotovení ručních výkopů pro základové konstrukce vstupů 20.9. 3.10. 14

3.3. Základové konstrukce 3.3.1 Zhotovení mikropilot TR 89/10,0, dl. 6 m 21.11. 24.11. 3

3.3.2. Zhotovení nového základu pod rozšířenou část vstupu ‐ ŽB pas hl. 800 mm + mikropiloty. 15.12. 16.12. 2

3.3.3.
Zhotovení nové konstrukce podlahy v místě odstraňovaných sklepních kójí, včetně hutnění 
podsypu

15.11. 28.2. 14

3.4. Střecha 3.4.1.
Zhotovení provizorního zákrytu střechy ocel. příhradovou konstrukcí s krycími plachtami 
,,baldachýn".

5.12. 7.12. 3

3.4.2. Demontáž střešního souvrství, vč. Oplechování,hromosvod 7.12. 10.12. 4

3.4.3.
Zhotovení nové skladby střešního pláště vč. tepelné izolace střechy. Provedení výtažných 
zkoušek. Montáž nových střešních vpustí. Zateplení atiky.

10.12. 16.12. 7

3.4.4. Zhotovení bezpečnostních přepadů střechy. 10.12. 16.12. 7

3.4.5. Zhotovení záchytného systému pro bezpečnou práci na střechách. 15.12. 15.12. 1

3.4.6.
Demontáž provizorního zákrytu střechy ocel. příhradovou konstrukcí s krycími plachtami 
,,baldachýn".

16.12. 16.12. 1

3.5. Fasáda, opláštění 3.5.1. D + M fasádního lešení vč. ochranných sítí pro zhotovení KZS objektu. 24.10. 28.10. 5

3.5.2. Mechanické očištění fasády před zhotovením KZS ‐ tryskání pomocí abraziva za mokra. 1.11. 6.11. 6

3.5.3
Zhotovení kontaktního zateplovacího systému fasády, soklu, lodžií ‐ kombinace EPS a 
minerální izolace; převážně tl. 160 mm, ostění a nadpraží oken a dveří tl. 40‐50 mm.

7.11. 31.3. 85

3.5.4. Zhotovení tenkovrstvé silikonové omítky ‐ čtyři odstíny jemně škrábané, zrno 1,5 mm. 16.12. 31.3. 16

3.5.5. Zhotovení mozaikové omítky soklu do v. 300 mm. 1.4. 30.4. 30

3.6. Lodžie 3.6.1.
Sanace lodžiových panelů ‐ odstranění stávajících krytin, mechanické odstranění uvolněných 
vrstev betonu, otryskání, doplnění výztuže, reprofilace, nátěry.

10.11. 30.11. 21

3.6.2. Demontáž stávajícího zábradlí 1.2. 15.2. 15

3.6.3. Zhotovení nové konstrukce podlahy na lodžiích včetně pokládky keramické dlažby 15.3. 31.3. 17

3.6.4. Montáž HPL desek na novou konstrukci zábradlí 15.4. 25.4. 11

3.6.5. Dodávka a montáž posuvných bezrámových zasklení lodžií 1.5. 31.5. 31

3.7. Klempířské konstrukce 3.7.1. Dodávka a montáž klempířských prvků fasády (parapety) 16.12. 20.3. 50

3.7.2. Dodávka a montáž klempířských prvků střechy 12.12. 16.12. 5

3.7.3. Dodávka a montáž klempířských prvků fasádních květníků a květníků na zábradlí lodžií 5.12. 31.3. 72

3.8. Zámečnické konstrukce 3.8.1. Dodávka a montáž zábradlí na lodžie 6.2. 20.2. 15

3.8.2. Dodávka a montáž zámečnických prvků na střeše objektu 12.12. 16.12. 5

3.8.3. Dodávka a montáž zámečnických prvků ‐ fasádních květníků a květníků na zábradlí lodžií 5.12. 16.12. 12

HARMONOGRAM STAVBY

STAVBA Stavební úpravy panelových domů Praha 3, k.ú. Žižkov, Jeseniova č.p. 15, 17, 19, 23, 25 5.9.2016 ‐ 31.5.2017 (238 dní)
ZHOTOVITEL IM‐stav Praha s.r.o.; Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8

ZÁŘÍ 2016 ŘÍJEN 2016 LISTOPAD 2016

3.1. Bourací práce

3.2. Zemní práce

SO 03         
‐              

Sekce 23

BŘEZEN 2017 DUBEN 2017 KVĚTEN 2017

SO 01         
‐              

Přípravné 
práce

SO 02         
‐              

Sekce 25

2.1. Bourací práce

ÚNOR 2017PROSINEC 2016



3.8.4. Dodávka a montáž zámečnických prvků fasády 1.3. 31.3. 31

3.8.5.
D + M nové konstrukce ze slzičkového plechu tvaru U pro přístup kočárků ‐ ukotvení proti 
odcizení. D + M zábradlí schodiště.

1.5. 15.5. 15

3.8.6.
D + M bezpečnostních skel před určitá plastová okna a dveře. Kotvení přes zateplovací 
systém do panelu objektu.

1.5. 31.5. 31

3.9. Výplně otvorů 3.9.1.
Demontáž stávajících výplní otvorů + dod. a montáž nových plastových oken a dveří, 
dozdívky, začištění, (nebytové prostory, schodiště)

21.11. 30.11. 10

3.9.2. Demontáž a montáž hliníkových vstupních portálů ‐ HLAVNÍ VSTUP 12.12. 13.12. 2

3.9.3. Demontáž a montáž hliníkových vstupních portálů ‐ ZADNÍ VSTUP 15.3. 31.3. 17

3.9.4. D + M vnitřních dveří v 1.PP objektu 1.5. 25.5. 25

3.10. Omítky, nátěry, obklady 3.10.1.
Sanace štukových omítek ve společných prostorech v interiéru (schodiště, prostor okolo 
výtahu)

10.10. 30.11. 21

3.10.2.
Zhotovení štukových omítek po rozvodech elektroinstalace ‐ interiér. Omítky nových vyzdívek 
a opravovaných KCÍ.

1.3. 15.3. 15

3.10.3.
Zhotovení malby stropů a stěn ‐ vstupní prostory, prostory schodišť v celém objektu, malby 
po výměnách otvorových výplní apod.

1.4. 30.4. 30

3.10.4.
D + M obkladů stěn závětří vstupů do objektů obkladem z fasádních desek tl. 6 mm na 
kovový rošt vč. TI.

1.5. 15.5. 15

3.11. Zdivo, příčky, SDK 3.11.1.
D + M SDK konstrukcí ‐ předstěna (vstupy); podhledy v zádveřích vstupů; protipožární 
podhledy pro VZT a silnoproud v 1.PP.

1.3. 15.3. 15

3.11.2. Svislé nosné KCE v 1.NP ‐ rozšíření spol. prostor u vstupu, lokální dozdívky otvorů 1.PP 10.10. 31.3. 22

3.12. Podlahy, podhledy 3.12.1. Zhotovení cementového potěru v hlavních i zadních vstupech do objektu 1.3. 15.3. 15

3.12.2.
D + M keramické mrazuvzdorné, protiskl. dlažby  ‐ vstupy do objektů; ker. dlažba ‐ opravna 
oděvů, komerční prostory.

15.3. 31.3. 17

3.12.3.
Provedení podhledů v zádveří vstupů z SDK desek na ocelovém závěsu, opatřeny minerální 
izolací

1.3. 15.3. 15

3.13. Vzduchotechnika 3.13.1. Demontáž VZT 5.12. 10.12. 6

3.13.2. Montáž VZT 14.12. 15.12. 2

3.14. Silnoproud  3.14.1. Vyzdění nových přípojkových skříní  17.4. 30.4. 14

3.14.2. Elektroinstalace hlavních vstupů 1.3. 31.3. 32

3.14.3. Zhotovení nového hromosvodu, instalace zemního jímače 20.10. 31.3. 12

3.15. Slaboproud 3.15.1.
Výměna systému domácího telefonu (navržen systém FERMAX) vč. ovládání otevírání 
vstupních dveří do objektu. Kompletace koncových prvků.

1.3. 31.3. 31

3.16. ZTI 3.16.1. Přemístění stáv. otopných těles KALOR v 1.NP vč. jejich nátěru. 1.3. 31.3. 31

4.1.1. Odstranění stávajícího okapového chodníku, obkladu na venkovních stěnách 19.9. 30.9. 12

4.1.2.
Odstranění nášlapných vrstev podlah v zádveří vstupů, odstranění linkrusty, zateplení stropů, 
schránek, vývěsních tabulí, zábradlí, revizních dvířek stoup., oškrábání omítek.

15.2. 28.2. 14

4.1.3. Vybourání podlah v závětří zadních vstupů 1.PP.  10.10. 15.10. 6

4.1.4. Odstranění stávajícího obkladu na fasádě objektu. 19.9. 30.9. 12

4.1.5. Bourací práce v nástavbách (ateliéry v 9.NP) 1.2. 14.2. 14

4.1.6. Demontáž ocelové konstrukce v nástavbách 9.NP 10.2. 20.2. 11

4.1.7. Demontáž stávajících přípojkových skříní  17.4. 30.4. 14

4.2.1.
Výkop kolem objektu pro zatažení tepelné izolace pod úroveň terénu a pro uzemnění 
hromosvodu

10.10. 30.10. 21

4.2.2. Zhotovení ručních výkopů pro základové konstrukce vstupů 1.11. 15.11. 15

4.3. Základové konstrukce 4.3.1. Zhotovení mikropilot TR 89/10,0, dl. 6 m 21.11. 24.11. 4

4.3.2. Zhotovení nového základu pod rozšířenou část vstupu ‐ ŽB pas hl. 800 mm + mikropiloty. 24.11. 16.12. 23

4.3.3. Zhotovení monolitického betonového květníku ‐ pohledový beton (vstup obj. č. 19).  1.3. 15.3. 15

4.4. Střecha 4.4.1.
Zhotovení provizorního zákrytu střechy ocel. příhradovou konstrukcí s krycími plachtami 
,,baldachýn".

15.2. 22.2. 8

4.4.2. Demontáž střešního souvrství, vč. Oplechování,hromosvod 22.2. 28.2. 7

4.4.3.
Zhotovení nové skladby střešního pláště vč. tepelné izolace střechy. Provedení výtažných 
zkoušek. Montáž nových střešních vpustí. Zateplení atiky.

1.3. 15.3. 15

4.4.4. Zhotovení bezpečnostních přepadů střechy. 7.3. 15.3. 9

4.4.5. Zhotovení záchytného systému pro bezpečnou práci na střechách. 1.3. 1.3. 1

4.4.6.
Demontáž provizorního zákrytu střechy ocel. příhradovou konstrukcí s krycími plachtami 
,,baldachýn".

15.3. 17.3. 3

4.5. Fasáda, opláštění 4.5.1. D + M fasádního lešení vč. ochranných sítí pro zhotovení KZS objektu. 1.2. 10.2. 10

4.5.2. Mechanické očištění fasády před zhotovením KZS ‐ tryskání pomocí abraziva za mokra. 10.2. 15.2. 6

4.5.3.
Zhotovení kontaktního zateplovacího systému fasády, soklu, lodžií ‐ kombinace EPS a 
minerální izolace; převážně tl. 160 mm, ostění a nadpraží oken a dveří tl. 40‐50 mm.

15.2. 15.4. 60

4.5.4. Zhotovení tenkovrstvé silikonové omítky ‐ čtyři odstíny jemně škrábané, zrno 1,5 mm. 15.4. 20.4. 6

4.5.5. Zhotovení mozaikové omítky soklu do v. 300 mm. 15.4. 10.5. 26

4.5.6.
Zhotovení nového opláštění obv. Zdiva nástavby 9.NP ‐ kovové šablony (imitace mědi) na 
FeZn roštu, TI.

1.3. 15.3. 15

4.6. Lodžie 4.6.1.
Sanace lodžiových panelů ‐ odstranění stávajících krytin, mechanické odstranění uvolněných 
vrstev betonu, otryskání, doplnění výztuže, reprofilace, nátěry.

10.2. 15.2. 6

4.6.2. Demontáž stávajícího zábradlí 15.2. 25.2. 11

4.6.3. Zhotovení nové konstrukce podlahy na lodžiích včetně pokládky keramické dlažby 1.4. 15.4. 15

4.6.4. Montáž HPL desek na novou konstrukci zábradlí 20.4. 30.4. 11

4.6.5. Dodávka a montáž posuvných bezrámových zasklení lodžií 20.4. 30.4. 11

4.7. Klempířské konstrukce 4.7.1. Dodávka a montáž klempířských prvků fasády (parapety) 1.4. 15.4. 15

4.7.2. Dodávka a montáž klempířských prvků střechy 1.3. 15.3. 15

4.7.3. Dodávka a montáž klempířských prvků fasádních květníků a květníků na zábradlí lodžií 20.4. 30.4. 11

4.8. Zámečnické konstrukce 4.8.1. Dodávka a montáž zábradlí na lodžie 15.2. 28.2. 14

4.8.2. Dodávka a montáž zámečnických prvků na střeše objektu 1.3. 10.3. 10

4.8.3. Dodávka a montáž zámečnických prvků ‐ fasádních květníků a květníků na zábradlí lodžií 20.4. 30.4. 11

4.8.4. Dodávka a montáž zámečnických prvků fasády 1.5. 15.5. 15

4.8.5.
D + M bezpečnostních skel před určitá plastová okna a dveře. Kotvení přes zateplovací 
systém do panelu objektu.

1.5. 15.5. 15

4.8.6.
D + M 2 ks kovových žebříků s ochranným košem ‐ svislá komunikace ze střechy na střechu 
9.NP. 

1.3. 15.3. 15

4.9. Výplně otvorů 4.9.1.
Demontáž stávajících výplní otvorů + dod. a montáž nových plastových oken a dveří, 
dozdívky, začištění, (nebytové prostory, schodiště)

21.11. 30.11. 10

4.9.2. Demontáž a montáž hliníkových vstupních portálů ‐ HLAVNÍ VSTUP 12.12. 13.12. 2

4.9.3. Demontáž a montáž hliníkových vstupních portálů ‐ NOVÁ TROJKA 13.3. 31.3. 19

4.9.4. Demontáž a montáž hliníkových vstupních portálů ‐ ZADNÍ VSTUP 13.3. 31.3. 19

4.9.5. Demontáž hliníkových okenních  sestav v ateliérech (9.NP) 1.2. 15.2. 15

4.9.6. Montáž nových plastových oken v ateliérech (9.NP) 15.2. 7.3. 21

4.9.7. D + M vnitřních dveří v 1.PP objektu 1.5. 31.5. 31

4.10. Omítky, nátěry, obklady 4.10.1.
Sanace štukových omítek ve společných prostorech v interiéru (schodiště, prostor okolo 
výtahu)

30.11. 16.12. 17

4.10.2.
Zhotovení štukových omítek po rozvodech elektroinstalace ‐ interiér. Omítky nových vyzdívek 
a opravovaných KCÍ.

1.3. 15.3. 15

4.10.3.
Zhotovení malby stropů a stěn ‐ vstupní prostory, prostory schodišť v celém objektu, malby 
po výměnách otvorových výplní apod.

1.4. 15.4. 15

4.10.4
D + M obkladů stěn závětří vstupů do objektů obkladem z fasádních desek tl. 6 mm na 
kovový rošt vč. TI.

1.5. 15.5. 15

4.11. Zdivo, příčky, SDK 4.11.1.
D + M SDK konstrukcí ‐ předstěna (vstupy); podhledy v zádveřích vstupů; protipožární 
podhledy pro VZT a silnoproud v 1.PP. Zakrytí dobetonávek v 9.NP pomocí SDK.

15.3. 31.3. 16

4.11.2.
Svislé nosné KCE v 1.NP ‐ zděná předsazená stěna pro komerční prostory, lokální dozdívky 
otvorů 1.PP.

15.2. 28.2. 14

4.11.3. Nová konstrukce stropu nad rozšiřovaným vstupním portálem č. 19 1.3. 7.3. 7

4.11.4. Svislé nosné KCE nástavby 9.NP ‐ obv. zdivo na ocel. nosníky. 15.2. 28.2. 14

4.12. Podlahy, podhledy 4.12.1. Zhotovení cementového potěru v hlavních i zadních vstupech do objektu 15.3. 31.3. 17

4.12.2.
D + M keramické mrazuvzdorné, protiskl. dlažby  ‐ vstupy do objektů; ker. dlažba ‐ komerční 
prostory.

1.4. 15.4. 15

4.12.3.
Provedení podhledů v zádveří vstupů z SDK desek na ocelovém závěsu, opatřeny minerální 
izolací

20.3. 31.3. 12

4.13. Vzduchotechnika 4.13.1. Demontáž VZT 20.2. 3.3. 12

4.13.2. Montáž VZT 3.3. 15.3. 13

4.14. Silnoproud  4.14.1. Vyzdění nových přípojkových skříní  15.4. 30.4. 16

4.14.2. Elektroinstalace hlavních vstupů 1.3. 31.3. 31

4.14.3. Zhotovení nového hromosvodu, instalace zemního jímače 20.10. 15.3. 26

4.15. Slaboproud 4.15.1.
Výměna systému domácího telefonu (navržen systém FERMAX) vč. ovládání otevírání 
vstupních dveří do objektu. Kompletace koncových prvků.

1.3. 31.3. 31

4.16. ZTI 4.16.1.
9.NP ‐ výměna otopných těles (stáv. litinová ‐ nová desková tělesa RADIK) vč. nových 
rozvodů. 

15.4. 30.4. 16

5.1.1. Odstranění stávajícího okapového chodníku, obkladu na venkovních stěnách 19.9. 30.9. 12

5.1.2.
Odstranění stávajícího schodiště u hlavního vstupu do objektu, demontáž zábradlí, ocelových 
profilů v nadpraží, drobných zámečnických výrobků

15.11. 30.11. 16

5.1.3.
Odstranění nášlapných vrstev podlah v zádveří vstupů, odstranění linkrusty, zateplení stropů, 
schránek, vývěsních tabulí, zábradlí, revizních dvířek stoup., oškrábání omítek.

15.3. 31.3. 16

5.1.4. Vybourání podlah v závětří zadních vstupů 1.PP.  15.11. 30.11. 16

5.1.5. Odstranění stávajícího obkladu na fasádě objektu. 19.9. 30.9. 12

4.1. Bourací práce

4.2. Zemní práce

5.1. Bourací práce

SO 04         
‐              

Sekce 19



5.1.6. Bourací práce v nástavbách (ateliéry v 9.NP) 10.2. 24.2. 15

5.1.7. Demontáž ocelové konstrukce v nástavbách 9.NP 20.2. 28.2. 9

5.1.8. Demontáž stávajících přípojkových skříní  17.4. 30.4. 14

5.2.1.
Výkop kolem objektu pro zatažení tepelné izolace pod úroveň terénu a pro uzemnění 
hromosvodu

1.10. 29.10. 29

5.2.2.
Zhotovení ručních výkopů pro základové konstrukce vstupů (zadní vstup) Výkop pro novou 
část ŽB schodiště hlavních vstupů.

1.11. 20.11. 20

5.3. Základové konstrukce 5.3.1. Zhotovení mikropilot TR 89/10,0, dl. 6 m 21.11. 24.11. 4

5.3.2.
Zhotovení nové části ŽB schodiště vstupů s betonovým truhlíkem ‐ spojení se stáv. 
schodištěm pomocí lepené výztuže. Zhotovení monol. opěrné zdi.

1.3. 31.3. 31

5.4. Střecha 5.4.1.
Zhotovení provizorního zákrytu střechy ocel. příhradovou konstrukcí s krycími plachtami 
,,baldachýn".

17.3. 18.3. 2

5.4.2. Demontáž střešního souvrství, vč. Oplechování,hromosvod 18.3. 25.3. 8

5.4.3.
Zhotovení nové skladby střešního pláště vč. tepelné izolace střechy. Provedení výtažných 
zkoušek. Montáž nových střešních vpustí. Zateplení atiky.

25.3. 4.4. 11

5.4.4. Zhotovení bezpečnostních přepadů střechy. 2.4. 4.4. 3

5.4.5. Zhotovení záchytného systému pro bezpečnou práci na střechách. 25.3. 25.3. 1

5.4.6.
Demontáž provizorního zákrytu střechy ocel. příhradovou konstrukcí s krycími plachtami 
,,baldachýn".

4.4. 5.4. 2

5.5. Fasáda, opláštění 5.5.1. D + M fasádního lešení vč. ochranných sítí pro zhotovení KZS objektu. 1.2. 10.2. 10

5.5.2. Mechanické očištění fasády před zhotovením KZS ‐ tryskání pomocí abraziva za mokra. 10.2. 15.2. 6

5.5.3.
Zhotovení kontaktního zateplovacího systému fasády, soklu, lodžií ‐ kombinace EPS a 
minerální izolace; převážně tl. 160 mm, ostění a nadpraží oken a dveří tl. 40‐50 mm.

15.2. 15.4. 60

5.5.4. Zhotovení tenkovrstvé silikonové omítky ‐ čtyři odstíny jemně škrábané, zrno 1,5 mm. 15.4. 20.4. 6

5.5.5. Zhotovení mozaikové omítky soklu do v. 300 mm. 1.5. 15.5. 15

5.5.6.
Zhotovení nového opláštění obv. Zdiva nástavby 9.NP ‐ kovové šablony (imitace mědi) na 
FeZn roštu, TI.

15.3. 31.3. 17

5.6. Lodžie 5.6.1.
Sanace lodžiových panelů ‐ odstranění stávajících krytin, mechanické odstranění uvolněných 
vrstev betonu, otryskání, doplnění výztuže, reprofilace, nátěry.

10.2. 15.2. 6

5.6.2. Demontáž stávajícího zábradlí 15.2. 25.2. 11

5.6.3. Zhotovení nové konstrukce podlahy na lodžiích včetně pokládky keramické dlažby 10.4. 20.4. 11

5.6.4. Montáž HPL desek na novou konstrukci zábradlí 20.4. 30.4. 11

5.6.5. Dodávka a montáž posuvných bezrámových zasklení lodžií 20.4. 30.4. 11

5.7. Klempířské konstrukce 5.7.1. Dodávka a montáž klempířských prvků fasády (parapety) 1.4. 15.4. 15

5.7.2. Dodávka a montáž klempířských prvků střechy 15.3. 31.3. 17

5.7.3. Dodávka a montáž klempířských prvků fasádních květníků a květníků na zábradlí lodžií 20.4. 30.4. 11

5.8. Zámečnické konstrukce 5.8.1. Dodávka a montáž zábradlí na lodžie 15.2. 28.2. 14

5.8.2. Dodávka a montáž zámečnických prvků na střeše objektu 15.3. 31.3. 17

5.8.3. Dodávka a montáž zámečnických prvků ‐ fasádních květníků a květníků na zábradlí lodžií 20.4. 30.4. 11

5.8.4. Dodávka a montáž zámečnických prvků fasády 1.5. 15.5. 15

5.8.5.
D + M nové konstrukce ze slzičkového plechu tvaru U pro přístup kočárků ‐ ukotvení proti 
odcizení. D + M zábradlí schodiště.

1.5. 15.5. 15

5.8.6.
D + M bezpečnostních skel před určitá plastová okna a dveře. Kotvení přes zateplovací 
systém do panelu objektu.

1.5. 15.5. 15

5.9. Výplně otvorů 5.9.1.
Demontáž stávajících výplní otvorů + dod. a montáž nových plastových oken a dveří, 
dozdívky, začištění, (nebytové prostory, schodiště)

21.11. 30.11. 10

5.9.2. Demontáž a montáž hliníkových vstupních portálů ‐ HLAVNÍ VSTUP 12.12. 13.12. 2

5.9.3. Demontáž a montáž hliníkových vstupních portálů ‐ ZADNÍ VSTUP 13.3. 31.3. 19

5.9.4. Demontáž hliníkových okenních  sestav v ateliérech (9.NP) 1.2. 15.2. 15

5.9.5. Montáž nových plastových oken v ateliérech (9.NP) 15.3. 31.3. 17

5.10. Omítky, nátěry, obklady 5.10.1.
Sanace štukových omítek ve společných prostorech v interiéru (schodiště, prostor okolo 
výtahu)

1.2. 20.2. 20

5.10.2. Odstranění zateplení stěn na schodištích (1.NP‐4.NP) 1.2. 15.2. 15

5.10.3.
Zhotovení štukových omítek po rozvodech elektroinstalace ‐ interiér. Omítky nových vyzdívek 
a opravovaných KCÍ.

1.4. 15.4. 15

5.10.4.
Zhotovení malby stropů a stěn ‐ vstupní prostory, prostory schodišť v celém objektu, malby 
po výměnách otvorových výplní apod.

20.4. 30.4. 11

5.10.5.
D + M obkladů stěn závětří vstupů do objektů obkladem z fasádních desek tl. 6 mm na 
kovový rošt vč. TI.

1.5. 15.5. 15

5.11. Zdivo, příčky, SDK 5.11.1.
D + M SDK konstrukcí ‐ předstěna (vstupy); podhledy v zádveřích vstupů; protipožární 
podhledy pro VZT a silnoproud v 1.PP. Zakrytí dobetonávek v 9.NP pomocí SDK.

1.4. 30.4. 31

5.11.2.
Zhotovení nových základových pasů pro založení cihelných přizdívek zadních vstupů. 
Zhotovení nových betonových desek vstupů.

10.10. 30.11. 21

5.11.3. Svislé nosné KCE v 1.NP, požární předěl, lokální dozdívky otvorů 1.PP. 17.10. 15.11. 30

5.11.4. Svislé nosné KCE nástavby 9.NP ‐ obv. zdivo na ocel. nosníky. 20.2. 5.3. 24

5.12. Podlahy, podhledy 5.12.1. Zhotovení cementového potěru v hlavních i zadních vstupech do objektu 15.3. 31.3. 17

5.12.2.
D + M keramické mrazuvzdorné, protiskl. dlažby  ‐ vstupy do objektů; ker. dlažba ‐ opravna 
oděvů, komerční prostory.

20.3. 31.3. 12

5.12.3.
Provedení podhledů v zádveří vstupů z SDK desek na ocelovém závěsu, opatřeny minerální 
izolací

20.3. 31.3. 12

5.13. Vzduchotechnika 5.13.1. Demontáž VZT 1.3. 5.3. 5

5.13.2. Montáž VZT 15.3. 20.3. 6

5.14. Silnoproud  5.14.1. Vyzdění nových přípojkových skříní  15.4. 30.4. 16

5.14.2. Elektroinstalace hlavních vstupů 1.3. 31.3. 31

5.15. Slaboproud 5.15.1.
Výměna systému domácího telefonu (navržen systém FERMAX) vč. ovládání otevírání 
vstupních dveří do objektu. Kompletace koncových prvků.

1.3. 31.3. 31

5.16. ZTI 5.16.1.
9.NP ‐ výměna otopných těles (stáv. litinová ‐ nová desková tělesa RADIK) vč. nových 
rozvodů. 

15.4. 30.4. 16

6.1.1. Odstranění stávajícího okapového chodníku, obkladu na venkovních stěnách 19.9. 30.9. 12

6.1.2.
Odstranění stávajícího schodiště u hlavního vstupu do objektu, demontáž zábradlí, ocelových 
profilů v nadpraží, drobných zámečnických výrobků

10.11. 15.11. 6

6.1.3.
Odstranění nášlapných vrstev podlah v zádveří vstupů, odstranění linkrusty, zateplení stropů, 
schránek, vývěsních tabulí, zábradlí, revizních dvířek stoup., oškrábání omítek.

15.3. 31.3. 17

6.1.4. Vybourání podlah v závětří zadních vstupů 1.PP.  15.11. 30.11. 16

6.1.5. Odstranění stávajícího obkladu na fasádě objektu. 19.9. 30.9. 12

6.1.6. Bourací práce v nástavbách (ateliéry v 9.NP) 20.2. 28.2. 9

6.1.7. Demontáž ocelové konstrukce v nástavbách 9.NP 25.2. 5.3. 9

6.1.8. Demontáž stávajících přípojkových skříní  17.4. 30.4. 14

6.2.1.
Výkop kolem objektu pro zatažení tepelné izolace pod úroveň terénu a pro uzemnění 
hromosvodu

15.10. 29.10. 15

6.2.2.
Zhotovení ručních výkopů pro základové konstrukce vstupů (zadní vstup) Výkop pro novou 
část ŽB schodiště hlavních vstupů.

1.11. 20.11. 20

6.3. Základové konstrukce 6.3.1. Zhotovení mikropilot TR 89/10,0, dl. 6 m 21.11. 24.11. 4

6.3.2.
Zhotovení nové části ŽB schodiště vstupů s betonovým truhlíkem ‐ spojení se stáv. 
schodištěm pomocí lepené výztuže. Zhotovení monol. opěrné zdi.

1.3. 31.3. 31

6.4. Střecha 6.4.1.
Zhotovení provizorního zákrytu střechy ocel. příhradovou konstrukcí s krycími plachtami 
,,baldachýn".

5.4. 6.4. 2

6.4.2. Demontáž střešního souvrství, vč. Oplechování,hromosvod 6.4. 12.4. 7

6.4.3.
Zhotovení nové skladby střešního pláště vč. tepelné izolace střechy. Provedení výtažných 
zkoušek. Montáž nových střešních vpustí. Zateplení atiky.

12.4. 20.4. 9

6.4.4. Zhotovení bezpečnostních přepadů střechy. 18.4. 20.4. 3

6.4.5. Zhotovení záchytného systému pro bezpečnou práci na střechách. 13.4. 13.4. 1

6.4.6.
Demontáž provizorního zákrytu střechy ocel. příhradovou konstrukcí s krycími plachtami 
,,baldachýn".

25.4. 26.4. 2

6.5. Fasáda, opláštění 6.5.1. D + M fasádního lešení vč. ochranných sítí pro zhotovení KZS objektu. 1.2. 10.2. 10

6.5.2. Mechanické očištění fasády před zhotovením KZS ‐ tryskání pomocí abraziva za mokra. 10.2. 15.2. 6

6.5.3.
Zhotovení kontaktního zateplovacího systému fasády, soklu, lodžií ‐ kombinace EPS a 
minerální izolace; převážně tl. 160 mm, ostění a nadpraží oken a dveří tl. 40‐50 mm.

15.2. 15.4. 60

6.5.4. Zhotovení tenkovrstvé silikonové omítky ‐ čtyři odstíny jemně škrábané, zrno 1,5 mm. 15.4. 20.4. 6

6.5.5. Zhotovení mozaikové omítky soklu do v. 300 mm. 1.5. 15.5. 15

6.5.6.
Zhotovení nového opláštění obv. Zdiva nástavby 9.NP ‐ kovové šablony (imitace mědi) na 
FeZn roštu, TI.

1.4. 15.4. 15

6.6. Lodžie 6.6.1.
Sanace lodžiových panelů ‐ odstranění stávajících krytin, mechanické odstranění uvolněných 
vrstev betonu, otryskání, doplnění výztuže, reprofilace, nátěry.

10.2. 15.2. 6

6.6.2. Demontáž stávajícího zábradlí 15.2. 25.2. 11

6.6.3. Zhotovení nové konstrukce podlahy na lodžiích včetně pokládky keramické dlažby 20.4. 30.4. 11

6.6.4. Montáž HPL desek na novou konstrukci zábradlí 1.5. 10.5. 10

6.6.5. Dodávka a montáž posuvných bezrámových zasklení lodžií 1.5. 10.5. 10

6.7. Klempířské konstrukce 6.7.1. Dodávka a montáž klempířských prvků fasády (parapety) 1.4. 15.4. 15

6.7.2. Dodávka a montáž klempířských prvků střechy 20.4. 30.4. 11

6.7.3. Dodávka a montáž klempířských prvků fasádních květníků a květníků na zábradlí lodžií 1.5. 10.5. 10

6.8. Zámečnické konstrukce 6.8.1. Dodávka a montáž zábradlí na lodžie 15.2. 28.2. 14

6.8.2. Dodávka a montáž zámečnických prvků na střeše objektu 7.4. 14.4. 8

6.8.3. Dodávka a montáž zámečnických prvků ‐ fasádních květníků a květníků na zábradlí lodžií 1.5. 10.5. 10

SO 05         
‐              

Sekce 17

5.2. Zemní práce

SO 06         
‐              

Sekce 15

6.1. Bourací práce

6.2. Zemní práce



6.8.4. Dodávka a montáž zámečnických prvků fasády 1.5. 15.5. 15

6.8.5.
D + M nové konstrukce ze slzičkového plechu tvaru U pro přístup kočárků ‐ ukotvení proti 
odcizení. D + M zábradlí schodiště.

1.5. 15.5. 15

6.8.6.
D + M bezpečnostních skel před určitá plastová okna a dveře. Kotvení přes zateplovací 
systém do panelu objektu.

1.5. 15.5. 15

6.9. Výplně otvorů 6.9.1.
Demontáž stávajících výplní otvorů + dod. a montáž nových plastových oken a dveří, 
dozdívky, začištění, (nebytové prostory, schodiště)

21.11. 30.11. 10

6.9.2. Demontáž a montáž hliníkových vstupních portálů ‐ HLAVNÍ VSTUP 12.12. 13.12. 2

6.9.3. Demontáž a montáž hliníkových vstupních portálů ‐ ZADNÍ VSTUP 13.3. 31.3. 19

6.9.4. Demontáž hliníkových okenních  sestav v ateliérech (9.NP) 1.2. 15.2. 15

6.9.5. Montáž nových plastových oken v ateliérech (9.NP) 15.3. 31.3. 17

6.10. Omítky, nátěry, obklady 6.10.1.
Sanace štukových omítek ve společných prostorech v interiéru (schodiště, prostor okolo 
výtahu)

20.2. 3.3. 12

6.10.2. Odstranění zateplení stěn na schodištích (1.NP‐4.NP) 15.2. 28.2. 14

6.10.3.
Zhotovení štukových omítek po rozvodech elektroinstalace ‐ interiér. Omítky nových vyzdívek 
a opravovaných KCÍ.

1.4. 15.4. 15

6.10.4.
Zhotovení malby stropů a stěn ‐ vstupní prostory, prostory schodišť v celém objektu, malby 
po výměnách otvorových výplní apod.

20.4. 30.4. 11

6.10.5.
D + M obkladů stěn závětří vstupů do objektů obkladem z fasádních desek tl. 6 mm na 
kovový rošt vč. TI.

1.5. 15.5. 15

6.11. Zdivo, příčky, SDK 6.11.1.
D + M SDK konstrukcí ‐ předstěna (vstupy); podhledy v zádveřích vstupů; protipožární 
podhledy pro VZT a silnoproud v 1.PP. Zakrytí dobetonávek v 9.NP pomocí SDK.

1.4. 30.4. 30

6.11.2.
Zhotovení nových základových pasů pro založení cihelných přizdívek zadních vstupů. 
Zhotovení nových betonových desek vstupů.

10.10. 30.11. 52

6.11.3. Svislé nosné KCE v 1.NP, požární předěl (15, 17), lokální dozdívky otvorů 1.PP. 17.10. 15.11. 30

6.11.4. Svislé nosné KCE nástavby 9.NP ‐ obv. zdivo na ocel. nosníky. 5.3. 15.3. 11

6.12. Podlahy, podhledy 6.12.1. Zhotovení cementového potěru v hlavních i zadních vstupech do objektu 15.3. 31.3. 17

6.12.2. D + M keramické mrazuvzdorné, protiskl. dlažby  ‐ vstupy do objektů; ker. Dlažba 20.3. 31.3. 12

6.12.3.
Provedení podhledů v zádveří vstupů z SDK desek na ocelovém závěsu, opatřeny minerální 
izolací

20.3. 31.3. 12

6.13. Vzduchotechnika 6.13.1. Demontáž VZT 6.4. 10.4. 5

6.13.2. Montáž VZT 20.4. 22.4. 3

6.14. Silnoproud  6.14.1. Vyzdění nových přípojkových skříní  15.4. 30.4. 16

6.14.2. Elektroinstalace hlavních vstupů 1.3. 31.3. 31

6.15. Slaboproud 6.15.1.
Výměna systému domácího telefonu (navržen systém FERMAX) vč. ovládání otevírání 
vstupních dveří do objektu. Kompletace koncových prvků.

1.3. 31.3. 31

6.16. ZTI 6.16.1.
9.NP ‐ výměna otopných těles (stáv. litinová ‐ nová desková tělesa RADIK) vč. nových 
rozvodů. 

25.4. 30.4. 6

7.1. Odstranění živičného povrchu v místě vnitrobloku 1.5. 10.5. 10

7.2.
Zhotovení okapového chodníku okolo objektu z betonové dlažby. Obnovení stáv. asfaltových 
povrchů.

10.5. 25.5. 16

7.3.
Zhotovení zděného oplocení ve vnitrobloku vč. povrchových úprav. D + M zámečnických KCÍ 
oplocení.

20.4. 10.5. 21

7.4.
Zhotovení gabionového oplocení se zelení v návaznosti na ŽB části zdí z pohledového betonu 
‐ ul. Jeseniova.

15.4. 15.5. 31

7.5. Zhotovení zpevněných ploch ‐ chodníky. 10.4. 20.5. 41

7.6. Modelace terénu před objektem č. 23 ve vnitrobloku 1.4. 15.4. 15

7.7. Sadové úpravy. 1.5. 31.5. 31

Přeložky NN Přeložka vedení NN ‐ přeložka kabelů NN (PRE), přípojkových a rozpojovacích skříní. 1.3. 10.3. 10

KPL
Vybavení prostor hasícími přístroji, bezpečností tabulky (fotoluminiscenční) ‐ únikové cesty 
apod., označení snížené hrany podhledu v 1.PP pod VZT, technické štítky.

15.5. 25.5. 11

KPL
Kompletace ‐ záměčnické výrobky (mřížky, rohože, stříšky apod.), domovní schránky, 
informační vitríny, držáky, mříže apod. 

1.4. 31.5. 61

Přípravné práce
Bourací práce
Zemní práce
Základové konstrukce
Střecha
Fasáda, opláštění
Lodžie
Klempířské konstrukce
Zámečnické konstrukce
Výplně otvoru
Omítky, nátěry, obklady
Zdivo, příčky, SDK
Podlahy, podhledy
Vzduchotechnika
Silnoproud
Slaboproud
ZTI
Venkovní úpravy
Přeložky
Kompletace

LEGENDA:

SO 07         
‐              

Venkovní 
úpravy

Kompletace


	Dodatek c1 k SOD IM Stav čistopis
	SEZNAM změnových listů_2016_a
	Kopie - Harmonogram stavby_Jeseniova 15 17 19 23 25_FINAL dodatek

